Żnin Wieś

WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Zamawiający informuje, że w/w postępowaniu wybrana została oferta złożona przez 

Wykonawcę:

Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Projektowe Geoprex s.c., ul. Kościuszki 27, 85-

079 Bydgoszcz

z całkowitą ceną brutto 63 846,84 zł (słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące osiemset 

czterdzieści sześć 84/100)

ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT

Ponadto, Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy 

złożyli oferty a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację.

Lp. Nazwa i adres 
wykonawcy